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Poziom trudności: Średni

1. Termin zapłaty za należność lub usługę to:

A - Rzeczywista data wpływu należności na konto wierzyciela

B - Liczba dni, która upływa od daty wystawienia faktury

C - Planowana data wpływu należności na konto wierzyciela

D - Data doręczenia dłużnikowi wezwania do zapłaty

2. Podstawę prawną funkcjonowania spółki cywilnej stanowią przepisy :

A - Prawo działalności gospodarczej

B - Kodeksu spółek handlowych

C - Kodeks cywilny

3. Krajowy Rejestr Sądowy składa się z trzech osobnych rejestrów. Wskaż niewłaściwy

rejestr:

A - Rejestr niepublicznych placówek medycznych

B - Rejestr przedsiębiorców

C - Rejestr dłużników niewypłacalnych

D - Rejestr stowarzyszeń, innych organizacji społecznych

4. Do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz

publicznych zakładów opieki społecznej są wpisywane :

A - Fundacje

B - Główne oddziały zagranicznych zakładów ubezpieczeń

C - Towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych

D - Oddziały przedsiębiorców zagranicznych działających w Polsce

5.  Do spółek handlowych nie zalicza się:

A - Spółka komandytowo-akcyjna

B - Spółka cywilna

C - Spółka jawna

D - Spółka partnerska
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6. Kapitał zakładowy w spółce akcyjnej wynosi w zł:

A - 100 000

B - 500 000

C - 1 000 000

D - 200 000

7. Leasing ma charakter umowy

A - Nazwanej

B - Nienazwanej

8. Spółkami kapitałowymi są:

A - spółki akcyjne

B - spółki jawne

C - spółki komandytowe

D - spółki cywilne

9. Minimalny udział w spółce z o.o. wynosi w zł:

A - 100

B - 1000

C - 500

D - 50

10. Do rejestru przedsiębiorców nie są wpisywane następujące podmioty :

A - Spółdzielnie

B - Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą

C - Spółki handlowe

D - Jednostki badawczo-rozwojowe

11. Krajowy Rejestr Sądowy prowadzą:

A - Sądy rejonowe w miastach będących siedzibami województw

B - Sądy okręgowe w miastach będących siedzibami województw

C - Urzędy gminy w miastach będących siedzibami województw

D - Sądy apelacyjne w miastach będących siedzibami województw
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12. Spółkami osobowymi są:

A - spółki akcyjne

B - spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

C - spółki komandytowe

D - spółki cywilne

13. Nominalna wartość akcji w spółce akcyjnej wynosi w zł:

A - 500

B - 1

C - 5 000

D - 10

14. Spółka partnerska zaliczana jest do:

A - spółek osobowych

B - spółek kapitałowych

C - spólek cywilnych

15. Kapitał zakładowy w spółce z o.o. wynosi w zł:

A - 50 000

B - 20 000

C - 4 000

D - 10 000
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Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. A

5. B

6. A

7. A

8. A

9. D

10. B

11. A

12. C

13. B

14. A

15. A
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